
Main Solution Holding ApS

Kongensgade 17, 1. th, 6700 Esbjerg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 38 11 47

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/6 2016

Henrik Frølund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Main Solution Holding ApS
Kongensgade 17, 1. th
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35 38 11 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Henrik Frølund

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Main Solution Holding ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 750.718, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.450.212.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		755.080	591.897
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-5.560
Resultat før finansielle poster		748.830	586.337
Andre finansielle indtægter	1	2	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	-1.025
Resultat før skat		748.832	585.312
Skat af årets resultat	3	1.886	1.362
Årets resultat		750.718	586.674

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	99.800
Overført resultat	550.718	486.874
	750.718	586.674

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	1.009.036	1.133.956
Finansielle anlægsaktiver		1.009.036	1.133.956
Anlægsaktiver		1.009.036	1.133.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461.253	0
Selskabsskat		289.469	0
Tilgodehavender		750.722	0
Likvide beholdninger		1.695.454	1.942.311
Omsætningsaktiver		2.446.176	1.942.311
Aktiver		3.455.212	3.076.267
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.170.212	2.619.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	99.800
Egenkapital	5	3.450.212	2.799.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	251.335
Selskabsskat		0	20.638
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	276.973
Gældsforpligtelser		5.000	276.973
Passiver		3.455.212	3.076.267
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2	0
	2	0
2 Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.025
	0	1.025
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.469	-1.362
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-417	0
	-1.886	-1.362
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	1.645.484	1.518.195
Tilgang i årets løb	0	127.289
Kostpris 31. december	1.645.484	1.645.484
Værdireguleringer 1. januar	-511.528	-403.425
Årets resultat	755.080	591.897
Udbytte til moderselskabet	-880.000	-700.000
Værdireguleringer 31. december	-636.448	-511.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.009.036	1.133.956

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Windfarm Manager ApS	Esbjerg	125.000	100%
Main Solution ApS	Esbjerg	125.000	100%

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	år	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	2.619.494	99.800	2.799.294
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	550.718	200.000	750.718
Egenkapital 31. december	80.000	3.170.212	200.000	3.450.212

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.
